



## Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallisen yhdistyksen THHL ry:n hallituksen kokoustiedote

Valtakunnallisen yhdistyksen hallitus kokoontui 22.2.2021. Kokouksen asialistalla oli vielä paljon uuden yhdistyksen käynnistämävaiheeseen liittyviä asioita. Mutta myös toimintasuunnitelman mukaisesti tulevien tapahtumien ja koulutustilaisuuksien suunnittelua ja osin jo valmisteluakin.

Hallituksen seminaari pidetään Tampereella 21.-22.8.2021. Seminaarin työasioina mm. yhdistyksen vuosikokouksen asioiden valmistelu, kuten toimintasuunnitelman ja talousarvion laatiminen vuodelle 2022 sekä koulutussuunnittelu. Yhdistyksen vuosikokous suunniteltiin pidettäväksi Muuttuvan työelämän päivien yhteyteen, eli vuosikokous olisi siten lauantaina 9.10.2021. Vuosikokousjärjestelyistä informoidaan yhdistyksiä myöhemmin lisää.

Muuttuvan työelämän päivät pidetään Tampereella 7. - 8.10.2021. Paikka vielä avoin, mutta se selviää, kun päästään tarjouspyyntöjen kanssa eteenpäin. Muuttuvan työelämän kohderyhmä perinteisesti Prolaisille luottamusmiehille, työsuojeluvaltuutetuille ja virastojen yt-toimikuntien edustajille, sekä kaikille edellä mainittujen varahenkilöille. Ohjelmaa aletaan valmistelemaan ja sitä myöten sitten selviää myös päivien vierailijat. Päivistä tiedotetaan lisää, kun valmistelut etenevät, samoin ilmoittautumisista ym. käytännön asioista. Mutta hyvä jo nyt laittaa alustavaa varausta kalenteriin.

Kulkurin Majat ry:n vuosikokous on 24.3.2021. Kari Reponen jatkaa puheenjohtajana ja hänen varanaan Pamela Tasanko jatkaa hallituksessa. Työ- ja elinkeinohallinnon valtakunnallinen yhdistys THHL ry nimesi vuosikokousedustajiksi Marika Englundin ja Katja Korpisen. Kulkurin Majat ry:n hallituksen varsinaiseksi jäseniksi esitettiin Marika Englund (vara Katja Korpinen) ja Sari Virtanen (vara Heikki Försti). Valtakunnallisella yhdistyksellä on kolme paikkaa (+varat) Kulkurien Majat ry:n hallituksessa. Muistattehan Kulkurin Majojen kesäviikkojen haun, joka on nyt menossa.

Päätettiin tilata yhdistykselle päivitetty logo, eli vanhan liiton kuva uudella yhdistyksen nimellä. Jatkossa saatte sitten postia uusin kirjepohjin. 😊

Toivotan teille oikein hyvää talven jatkoa, aurinko nousee päivä päivältä korkeammalle ja kohta virittäytyään kevääseen. Ollaan kuulolla ja yhteyksissä.



*Päivi Hietanen*  
puheenjohtaja

